
 

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

veřejné zakázky  

„Demontáž stávajícího mobiliáře a dodávka a montáž interiéru – 

nového mobiliáře vchod F“ 

ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „Zákon“) 

 

Zadavatel: 

Univerzita Hradec Králové 

Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové III, IČ: 62690094, 

veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., 
nezapsaná v obchodním rejstříku 

 

Zadavatel obdržel dne 09. 05. 2024 žádost o dodatečné infce, resp. tyto dotazy: 

Dobrý den, 

7. Psací stůl - Může být demont? Dvě svařované bočnice + trnože. Spoje z venkovní 

strany stolu neviditelné. Nebo musí být celosvařovaný. Jedná se o dražší provedení z 

důvodu lakování. 

17. Jídelní stůl - Může být demont? Dvě svařované bočnice + trnože. Spoje z venkovní 

strany stolu neviditelné. 

20. Jídelní stůl - Může být demont? Dvě svařované bočnice + trnože. Spoje z venkovní 

strany stolu neviditelné. 

 

Zadavatel odpovídá: 

Zadavatel neumožňuje dodávku těchto položek v „demontu“; trvá na specifikacích 

uvedených v projektové dokumentaci. 


